
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00960052- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:  

La reunión de la mesa temática sobre Formación para el trabajo, subeje de Empleabilidad, impulsada por el
Consejo Social Consultivo de la UNC que tuvo lugar el día viernes 6 de octubre en el Campus Norte de la
UNC; 

Y CONSIDERANDO: 

Que fue necesario adquirir materiales y elementos de librería para llevar adelante las actividades que se
realizaron durante el encuentro; 

Que el gasto fue afrontado por la Directora Ejecutiva del Consejo Social Consultivo de la UNC, por lo cual
corresponde autorizar el reintegro a la Mgter. Brenda Astin, de acuerdo a los comprobantes adjuntos en
orden #2 y #3, de "Loza Micaela Yazmin" en concepto de impresiones y de "El Auditor SA" en concepto de
impresiones y de artículos de librería, respectivamente; 

Por ello: 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar el reintegro, según comprobantes adjuntos en orden #2 y #3, de las presentes
actuaciones, a favor de la Directora Ejecutiva del Consejo Social Consultivo, Mgter Brenda Austin, de
acuerdo a los conceptos detallados en los mismos y por un importe total de pesos setenta y ocho mil
seiscientos cincuenta y tres con 63/100 ($78.653,63). 

ARTICULO 2º: Imputar el gasto según lo informado por el Área de Presupuesto. 

ARTICULO 3º: Comunicar y archivar. 

 




	numero_documento: RESOL-2023-221-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Noviembre de 2023
		2023-11-07T18:47:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T18:47:17-0300
	GDE UNC




